
 
     Dąbrówno, dnia 24.07.2018 r.  

DRZ.271.15.2018 

                                                                                              Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

1. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Adaptacja 

pomieszczeń GCKB w Dąbrównie na potrzeby Punktu Przedszkolnego. Zakup 

wyposażenia”, jako najkorzystniejszą w poszczególnych częściach zamówienia wybrano 

ofertę, złożoną przez:  

 

Część I - Sprzęt komputerowy, multimedialny i oprogramowanie:  

Oferta złożona przez: AZDATA Cezary Leszczyński, ul. Jeleńska 5/28, 13-230 Lidzbark. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz jest jedyną złożoną w danej części 

postępowania, w związku z czym uzyskała najwyższą ilość punktów w oparciu o ustalone 

kryteria oceny ofert. 

 

Część II - Pomoce edukacyjne: 

Oferta złożona przez: Moje Bambino Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

2. Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty na poszczególne części 

zamówienia oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

i łączna punktacja: 

 

Część II zamówienia: 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty 

kryterium 

okres 

udzielanej 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty 

kryterium 

zatrudnienie 

osób o których 

mowa w art. 29 

ust. 4 pkt 1 i 3 

ustawy Pzp 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
AZDATA Cezary Leszczyński  

ul. Jeleńska 5/28, 13-230 Lidzbark. 
60 35 0 95 

 

 



 
Część II zamówienia: 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty 

kryterium 

okres 

udzielanej 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty 

kryterium 

zatrudnienie 

osób o których 

mowa w art. 29 

ust. 4 pkt 1 i 3 

ustawy Pzp 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Interaktywnie w szkole Adrian Plichta  

Wrząca 3b, 98-235 Błaszki 
Oferta odrzucona 

2. 

Moje Bambino Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa  

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

60 35 0 95 

 

 

 
             Wójt Gminy Dąbrówno 

                                           /-/  Piotr Zwaliński 

                         ……….......................................................... 

              (podpis Kierownika Zamawiającego) 

. 


